EDITAL Nº  046/2014
CONVOCAÇÃO – EDITAL Nº 149/2011

ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

R E S O L V E
Art. 1º - CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no concurso público aberto através do Edital nº 149/2011, para provimento de cargos do quadro de pessoal, devendo comparecer ao Departamento de Recursos Humanos do da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, no período de 10 de Março a 10 de Abril de 2014, a fim de habilitarem-se à respectiva nomeação:

AGENTE DE TRÂNSITO – Nível 01

	CLAS.
	CANDIDATO
	DATA NASCIMENTO
	PF

	47º
	HALANA MECAELA  PAZ SIMON
	02/08/1991
	30,5

	48º
	MAICON CASSIO DA SILVA
	20/05/1988
	30,5

	49º
	ANTONIO CARLOS CARDOSO DE ANHAIA
	04/01/1995
	30,5

	50º
	JANETE GALUPO
	22/01/1973
	30

	51º
	GABRIELA BUFFON
	22/04/1994
	30

	52º
	EVERSON LEODELMAR DE SOUZA CARDOZO
	24/01/1975
	30

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 06 de Março de 2014.
 ANTONIO CANTELMO NETO

           PREFEITO MUNICIPAL